l’action celui-ci ayant contracté, une assurance responsabilité civile dont il s’engage à fournir le 

justificatif sur demande de la CPAM 06.

ARTICLE  II - MONTANT et VERSEMENT des FINANCEMENTS
Par décision de la Caisse Nationale d’Assurance Maladie (CNAM), un financement d’un montant 

maximum de 1 525 € (mille cinq cent vingt cinq euros) est accordé au promoteur de l’action sur 

le Fonds National de Prévention, d’Education et d’Information Sanitaires (FNPEIS) 2025.

Sous réserve de réception des financements correspondants, le paiement au promoteur 

s’effectue en deux temps :